地連事務局 御中

公益財団法人 全日本弓道連盟 (公印省略)

弓道教本第1巻(補正増補版)の刊行・頒布について(ご案内)

平素より本連盟諸事業にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本連盟では弓道教本第1巻について、補正増補版を発刊する運びとなりました。

つきましては、この度の補正増補版の頒布に伴い、受注数量のお取り纏めについて各地連のご協力をいただき たく、下記ならびに別紙にてご案内をいたします。何卒よろしくお願い申し上げます。

記

- 1. 弓道教本第1巻(補正増補版)の概要
 - ・発刊時期 令和4年4月上旬頃を予定
 - ·価格 1冊1,500円(消費稅込)
 - 内容 従来の弓道教本第1巻の補正増補版
 - ※補正箇所につきましては、本文の修正は極力行わずに軽微な修正に留めています。また、 写真をデジタル処理で鮮明化いたします。

増補箇所につきましては、公益法人のあり方や社会的責任の考え方、自然・環境保護憲章を 掲載いたします。

※初刊分には、「補正表/弓道教本の読み解き方」を別冊付録とします。

2. 受注取り纏めについて

別紙により初版の注文をお受けいたします。つきましては各地連に注文部数の取り纏めをいただきたく、 ご協力をお願いいたします。

今回の初版発行分に限り、下記業者から直送をいたします。**その他の頒布品の取り扱いについては現在の 蔦友印刷株式会社から変更はございませんのでご注意ください。**

別紙を参照の上、冊数ならびに送付先のご連絡をお願いいたします。

※なお、オンラインショップでの取り扱いは4月下旬を予定しております。



○本件の問合せ先

公益財団法人全日本弓道連盟事務局

担当:浅見、清水

電 話:03-6447-2980 FAX:03-6447-2981

メール: kanri3@kyudo. jp

○注文取り纏め先

株式会社 隆文社(委託業者)

メール: kyudo@ryubunsha. co. jp